

|   |                       |                |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0374406347 |
|---|-----------------------|----------------|

|   |  |
|---|--|
| 2 | 03/05/2018<br>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

|   |                               |
|---|-------------------------------|
| 3 | 11:40:06<br>დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

(დღ-ს გადამხდელი)

|   |                   |           |
|---|-------------------|-----------|
| 4 | შპს ტელკო სისტემს | 205203279 |
|---|-------------------|-----------|

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი  
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

|   |  |           |
|---|--|-----------|
| 5 | სსიპ საზოგადოებრივი კოლეჯი<br>"ინფორმაციული ტექნოლოგიების<br>აკადემია" | 205339944 |
|---|--|-----------|

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი  
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

|   |                       |                 |
|---|-----------------------|-----------------|
| 6 | ოპერაციის<br>შინაარსი | ტრანსპორტირებით |
|---|-----------------------|-----------------|

|   |                                  |
|---|----------------------------------|
| 7 | თბილისი, პოლიტოვსკაიას 8 ნომერი2 |
|---|----------------------------------|

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

|   |                        |
|---|------------------------|
| 8 | თბილისი, ფანჯიკიძის 1ა |
|---|------------------------|

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

|   |                                      |
|---|--------------------------------------|
| 9 | საავტომობილო<br>ტრანსპორტირების სახე |
|---|--------------------------------------|

|    |   |
|----|---|
| 10 | SSI611<br>სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი |
|----|---|

|   |           |
|---|-----------|
| X | მისაბმელი |
|---|-----------|

|    |  |                                |
|----|--|--------------------------------|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების<br>მძღოლის პირადი ნომერი | 01008037110<br>ივანე გალდავაძე |
|----|--|--------------------------------|

|    |   |                |
|----|---|----------------|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების)<br>მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი | გამყიდველი - 0 |
|----|---|----------------|

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება                                      | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის<br>ერთეული | საქონლის<br>რაოდენობა | საქონლის<br>ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|--|---------------|---------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------|
| 1 | (მარშრუტიზატორი (როუტერი))N301                           | 50061         | ცალი                      | 24.0000               | 29.5500                    | 709.2000        |
| 2 | (ქსელის კონექტორი (ჯეკი))cat5e UTP RJ45<br>connector     | 40137         | ცალი                      | 890.0000              | 0.0790                     | 70.3100         |
| 3 | (ქსელის კაბელი UTP5e)CCA Cat5e UTP<br>0.5mm±0.008mm 305m | 100591        | მეტრი                     | 915.0000              | 0.1800                     | 164.7000        |

|    |  |
|----|--|
| 13 | 1387.01 - ერთი ათას სამას ოთხმოცდამეექვსი ლარი და ერთი თეთრი<br>მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) |
|----|--|

|    |  |
|----|--|
| 14 | გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი<br>(თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|--|

|    |  |
|----|--|
| 15 | მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,<br>სახელი და გვარი) |
|----|--|

|    |           |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

|    |           |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

|    |   |            |                               |
|----|---|------------|-------------------------------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების<br>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | 04/05/2018 | 09:15:53<br>დრო (საათი, წუთი) |
|----|---|------------|-------------------------------|

|    |  |
|----|--|
| 19 |  |
|----|--|

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/05/2018, 11:13:26

0374406347 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| # | საქონლის დასახელება   | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის<br>ერთეული | საქონლის<br>რაოდენობა | საქონლის<br>ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|---|---------------|---------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------|
| 4 | (ჯეკ მეიკერი)Crimping tool HT-315<br>(დასაჯეკი ხელსაწყო CSP-1062) | 40209         | ცალი                      | 24.0000               | 18.4500                    | 442.8000        |

|    |   |
|----|---|
| 13 | 1387.01 - ერთი ათას სამას ოთხმოცდამეხუთი ლარი და ერთი თეთრი<br>მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) |
|----|---|

|    |  |
|----|--|
| 14 | გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი<br>(თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|--|

|    |  |
|----|--|
| 15 | მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,<br>სახელი და გვარი) |
|----|--|

|    |           |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

|    |           |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

|    |                               |            |          |
|----|-------------------------------|------------|----------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების | 04/05/2018 | 09:15:53 |
|----|-------------------------------|------------|----------|

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)      დრო (საათი, წუთი)

|    |  |
|----|--|
| 19 |  |
|----|--|

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით  
ამობეჭვდვის თარიღი 07/05/2018, 11:13:26